УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

      Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ     № 90

от 10.05.2018г.

Об итогах муниципального конкурса

молодых классных руководителей

      В соответствии с планом работы ассоциации молодых педагогов на

2018г.   с 1 по 30 апреля  был проведён муниципальный  конкурс

молодых классных руководителей на лучший классный час: «2018 - год

добровольца и волонтера». В конкурсе приняли участие  6 молодых

классных руководителей из  Ивантеевской,  Бартеневской, Клевенской,

Ивановской  школ. На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса :

1 место: Сафонова Елена Юрьевна, учитель биологии, классный

руководитель  МОУ ООШ с. Клевенка

2 место: Подгорнова Алена Юрьевна, педагог-психолог, классный

руководитель  МОУ «СОШ с. Ивантеевка».

3 место: Зарьков Алексей Петрович, учитель истории, обществознания  и

информатики, классный руководитель  МОУ СОШ с. Бартеневка.

2. Наградить победителей грамотами управления образованием.

3. Наградить  всех  участников конкурса  сертификатами участия.

4. Учитывая значимость тематики конкурса, включить в план работы

на 2018-2019 учебный год  (октябрь) проведение данного конкурса

среди всех классных руководителей школ района.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гладилову

О.А.

Начальник управления образованием:                     В.А.Козлова